PORTARIA Nº 60/96 - DG
Publicado no Diário da Assembleia nº 907

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins no uso de suas
atribuições legais e em consonância com o disposto no Art. 65, IX, da Resolução n.º
167/95, de 19 de dezembro de 1995 e considerando a necessidade de oferecer à
Comissão Permanente de Licitação - CPL respaldo técnico na “Tomada de Preços”
atinente à compra de equipamentos de informática,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados para prestar assessoria técnica de informática, no curso do
processo licitatório nº 8.566/96, à Comissão Permanente de Licitação - CPL, os
seguintes profissionais:

. Robson Alarcon Silva,
. Paulo de Tarso da Silva e
. Davi Nader Prata

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
10 dias do mês de maio de 1996.

Eleazar Moura Carvalho
               Diretor-Geral